
Hoteller  i Sri Lanka:  

 
Sri Lanka Rejser kan, foruden de særlige udvalgte hoteller på vor Web - Site, tilbyde følgende hoteller & resorter:   
 
Hilton . Galadari . Palm Garden . Mahaweli Reach . Eden . Grand  . Riverina . Lake side  . Deer Park . Sigiriya 
Village . Club Bentota . Hill Top . The Kingsbury  . Earls Regency . Amaya Lake  . Elephant Corridor  . Vil Uyana  . Ella 
Resthouse . Amaya Beach  . Centauria . Lighthouse . Saman Villa . Amethyst  . Hotel Giritalee . Hibiscus . Tree of 
Life . Riviera . Jungle Beach  . Lighthous  . Tangerine Beach . Mandara Rosen . Dolphine . Tea Factory  . St. Andrews 
Amaya Hills . Bougainvilla  Retreat . Huna Falls . Boulder Garden . Avani Bentota  Vivanti by Taj og mange flere!   
 
Ønsker De at uddybe kendskabet til et eller flere  af hotellerne, sender vi gerne separat specialbrochure, på  
e- mail og giver pris, på netop det hotel De ønsker!  
 

  
 

 
  
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

AHUNGALLE :  115  KM./2 ½  TIME  TIL  LUFTHAVNEN       
 

Den lille kystby, med sit rolige fiskerleje, er beliggende på Sri 
Lankas sydvestkyst. Her findes nogle af de bedste, og mest 

uspolerede  strande i Sri Lanka. Til nærme ste større by  

Ambolangoda, der er berømt for fremstilling af masker , er der 

kun 9 km. Ahu ngalle er det ideelt  udgangspunkt , hvis man vil 

udforske sydvestkysten.   
 
UDFLUGTSMULIGHEDER : Det hollandske Fort i Galle 41 km. Unawa -

tuna 47 km. Hikkaduwa 21 km. Skildpaddefarmen Kosgoda 5 km. 

Månestens  minerne 12 km. River Safari : S ejlads på en indsø med små -

øer ved Balapitiya, hvoraf mange er beboede. Man kan besøge en ø, 

hvor en familie dyrker kanelbark, en fiskerø eller en tempelø hvor man 
kan få en snak med munke. Regnskoven Singharaja og reservaterne 

Udawalawe, Bundela og Yala k an gøres som heldagsudflugter.   
 

 

HERITANCE  (TRITON)*****   AHUNGALLE  

Hotel Heritance Ahungalla, det tidligere Triton, tegnet af arkitekten 

Greffory Bawa, er Sri Lankas ældste 5 stjernet Beach Resort . Triton 

udmærker sig ved åben arkitektur med et swimmingpool hvis kant 

smukt flugter med oceanet og horisonten. Triton er beliggende direkte 
til stranden i en kokosplantage.  

 

FACILITETER:  160 værelser med aircondition, balkon eller terrasse 

med udsigt ti l oceanet, radio  og TV, internet, værdiboks, minibar, 

varmt og koldt vand, hårtørrer, te og kaffe - faciliteter, 24 timers room 

service, elevator til alle etager, 2 swimmingpool s/børnepool, fitnes -

scenter og sportcenter: Windsurfing, sejlsport, Big Game Fish ing, 

tennisbaner med lys, underholdning hver aften.  

 

 

BENTOTA :  85  KM./2  TIMER  15  MIN.  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Strand en  ved Bentota benævnes ofte som øens "Saint Tropez " 

og regnes for det fineste badested på Sri Lanka. Udflugter på 

den spændende Bentota flod, med dens bifloder samt mangrove 

skoven, er nogle af de mange seværdigheder som et ophold i 
Bentota byder på.  

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Fra hotel lerne  kan der bestilles udflugts -

både, med dygtige òBoatmen" der kender livet på floden og ved hvor 

man finder krokodiller og varaner. Heldagstur til "Little Adams Peak", 

med tempel og Dagoba på toppen. Sejltur på bifloden gennem 

Aluthgama by, lagunen og mangroveskoven. Det smukk e haveanlæg 

"Breef -garden". Skildpadefarmen i Kosgoda. Galapotha templet.  

Hikkaduwa med sit koralrev, tropiske fisk og havskildpadder.  

 

 

HOTEL CEYSANDS**** BENTOTA  

Hotel Ceysands er smukt beliggende på en tange mellem Bentota flo -

den, med direkte adgang til stranden og Det  Indiske Ocean. Fra land -

siden sejler man direkte ind i hotellets reception, med en af de små 

både der døgnet rundt går i pendulfart over floden. Hotel Ceysands har 

sin egen tour desk  hvor det er muligt at bestille sightseeing samt dyk -

kerture og River -Safari. Kun få min. gang til Aluthgama og Bentota by.  

 
FACILITETER:  84 værelser med aircondition, balkon/terrasse med 

udsigt til oceanet og floden, varmt/koldt vand, telefon, radio, værdi -

boks, gratis internetadgang, swimmingpool/børnepool med udsigt til 

oceanet og Bentota stranden, spa med ayurvediske behandlinger, 

fitnes scenter, tennis, vandsport, TV - lounge, underholdning.  
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BENTOTA  BEACH  HOTEL****  BENTOTA  
Hotel Bentota Beach er bygget, efter tegninger udført af arkitekten 

Geoffery Bawa. Hotellet som er det ældste hotel på Bentota stranden  er 

bygget på resterne af et gammelt hollandsk fort fra det 17. årh undrede .  

Stor have direkte til Det Indiske Ocean og Bentota  floden. I forbindelse 

med hotellet findes der vandsport center. Hotellet er nylig istandsat. 

Kun få minutters gang til Bentota og Aluthgama by.  

 

FACILITETER:  134 værelser med aircondition, balkon  eller  terrasse 

med udsigt til oceanet, varmt/koldt vand, te lefon, radio, TV, internet, 

værdi boks,  minibar, elevator, 24 timers room service,  swimmingpool , 
børnepool, tennis, squash, vandsports, underholdning.  

 

 

HIKKADUWA :  132  KM./3  TIMER  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Hikkaduwa  er kendt for sin store lagune med koralrevet. Revet 
er velegnet til snorkling og beskytter mod oceanets bølger ved 

badning fra stranden. Hikkaduwa er et livligt sted med gode 

spiserestauranter og små barer.  

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Hikkaduwas  største turistattraktion er 

koralrevet med mange farvestrålende fisk  -  som det er muligt at se fra 

glasbundsbåd. Bedste tid for snorkelling/dykning er oktober til maj. 

Udstyr til snorkling/dykning kan lejes på stranden, til rimelige priser. 

Lake River Saf ari hvor man kan leje båd med guide, og besøge nogle  
af de mange små øer, som findes i den store sø, hvoraf en del er be -

boede. Skildpaddefarmen Kosgoda. Unawatuna lagunen og Galle Fort. 

Månestens minerne i Meetiyagoda. Singharaja Regnskoven og natur 

rese rvaterne Uda Walawa, Bundela og Yala.  

 

 

HOTEL  CORAL  SANDS ***  HIKKADUWA  

Beliggende ved den dejlige lagune i Hikkaduwa, kan Coral  Sands tilbyde 

gæsterne en enestående strand med snorkling, dykning, og et koralrev 

med et væld af kulørte tropiske fisk og skildpadder som kommer op på 
stranden. Lagunen er forholdsvis sikker at  bade i, da koralrevet tager af 

for høje bølger og strømhvirv ler. Fra hotellet er der direkte adgang til 

revet med koraler og kulørte fisk.  

Hotellet for etrækkes af mange "repeters" som gentagene gange har 

holdt ferie i Hikkaduwa. Coral Sands har eget dykkercenter hvor det er 

muligt at leje udstyr til dykning og sno rkling.  

 

FACILITETER:  82 værelser med aircondition, balkon eller terrasse 

med udsigt til oceanet, varmt og koldt vand, telefon, radio, værdiboks , 
TV, 2 swimmingpools, internet , underholdning nogle af ugens aftener.  

  

 

HOTEL CHAAYA TRANZ**** HIKKADUWA  

Det tidligere Hotel Coral Garden er beliggende på en halvø, med egen 

private strand, hvor de store havskildpadder kommer ind. Hotellet har 

eget vandsport center hvorfra det er muligt at arrangerer; snorkling, 

dykning, windsurfing, fiskeri og sejlads med gl asbundsbåd.  

Alle værelser har balkon, med udsigt til Det Indiske Ocean.   

 
FACILITETER:  156 værelser med aircondition, telefon, radio, trådløs 

internet, varmt/koldt vand, swimmingpool/børnepool, værdiboks, 24 

timers roomservice, health club, night club, TV  lounge, restaurant med 

western, eastern, chinese og seafood  specialiteter, coffee shop og bar, 

underholdning de fleste af ugens aftener.  

 

 

GOYAMBOKKA:  230  KM./4½  TIME  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Goyambokka  Beach er en dejlig lille strand tæt ved Tangalle. 

Den lille bugt er omkranset af vejrende palmer. I begge ender  

af stranden er der klipper der skærmer af for de helt store 

bølger. Goyambokka stranden er en af de fineste strande på  

Sri Lankas sydkyst.  
 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Kustaraja klippefiguren fra det 9. årh.  

Det gamle hollandske fæstningsværk Fort i Galle 24 km. Regnskoven 

Singharaja ligger indenfor rækkevidde. Naturreservaterne Yala og 

Bundela samt Uda Walawe  

 

PALM PARADIS CABANAS*** GOYAMBOKKA  

22 c abanas + 6 de luxe cabanas på pæle og som er spredt ud i haven 

vendt mod den lille bugt. Alle cabanas indeholder moderne faciliteter. 
Og har udsigt mod Det Indiske Ocean.  

Der findes gangsti langs vande fra Palm Paradis Cabanas til Tangalle.  

 

FACILITETER:  Swimmingpool, vask af tøj, Bar og restaurant, trådløs 

internet adgang på verandaen, loftvifte i alle cabanas, room service, 

brusebad, varmt og koldt vand, telefon.  

Værelsestyper: Villa dobbelt room, standard dobbelt room, cabanas 3 

sengs værelse, single cabanas, familie cabanas,  
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KOGGALA :  175  KM./3 ½  TIME  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Den lille f iskerby Koggala , der ligger ca. 15 kilometer øst for 

Galle, er kendt for sin gode strand, og det meget lange Hotel 

Koggala Beach.   

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Kustaraja klippefiguren fra det 9. årh. Det 
gamle hollandske fæstningsværk Fort i Galle (24. km.). Regnskoven 

Singharaj a samt de mange gummi og teplanta ger ligger indenfor 

rækkevidde. Sejltur på floden Polwatte Ganga med små landsbyer er en 

afslappende oplevelse. Naturreservaterne Yala og Bundela samt Uda 

Walawe. Martin Wickramasinghe Musem. Folk Art & Culture .  

 
 

KOGGALA  BEACH  HOTEL***  KOGGALA  

Koggala Beach er kilometervis af gylden sandstrand omkranset af 

palmer. Alle værelser har udsigt til Det Indiske Ocean. Koggala  har et 

væld af interessante aktiviteter i nærheden, såsom museer, et historisk 

Fort, templer, et fyrtårn og endda en lille regnskov reserve.  

Koggala Beach er et dejligt og fredfyldt sted der indbyder til afslapning 

og så er der ikke langt til seværdighede rne  på sydvestkysten.   

 

FACILITETER:  204 værelser ,  familieværelser, aircondition, balkon el. 

terrasse med udsigt til oceanet, varmt og koldt vand, bruser, hårtørrer, 
safedeposit, 24 timers room service, gratis internet adgang på alle 

værelser, swimmingpool, tennis, stor have, vandsport  (dog ikke 

motoriseret),  coffy - shop, under holdning nogle af ugens aftener, kaffe 

og temaskine, gratis vand på flaske, kabel TV.  

 

MIRRISSA:  185  KM./3½  TIME  TIL  LUFTH AVNEN  

 
Mirissa er det ideel sted at få et glimt af de mange hvaler og 

delfiner der bolter sig i vandet. Fra december til  april er det  

den bedste tid at spotte de store havpattedyr . Beliggende på 

den sydlige kyst af Sri Lanka gør at Mirissa er stedet  hvis man 

vil se flokke af hvaler og delfiner der passerer tæt på kysten  i 

den årlige yngletid .  

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Det gamle hollandske fæstningsværk Fort  

i Galle (24. km.). Regnskoven Singharaja samt de mange gum mi og  
teplantager som ligger indenfor r ækkevidde.  

Sejltur på floden Polwatte Ganga med små landsbyer. 

Naturreservaterne Yala og Bundela samt Uda Walawe.  

 

PARADISE BEACH CLUB*** MIRRISSA  

Mirissa er perfekt til surfing på de mange  bølger  både for b egynder e  

og erfarne surfer e. Paradise  Beach Club har egne både til hval og  

delfin safari: Paradise Trimarine luksus cruiser (2 etager) med plads  

til 60 passagerer samt den noget mindre bådtype Paradise Cruiser  

Boat med siddepladser til 8 personer.  
Bådene er udstyret med GPS navigation og f ishfinder, toiletfaciliteter, 

redningsveste og livredder om bord.  

 

FACILITETER : I alt 63 værelser, 20 Deluxe rooms og 20 Super  

Deluxe rooms med direkte udsigt til Oceanet. Nydelig indrettet  

værelser med  King Size beds . Moderne badeværelser, privat  

balkon eller terrasse, aircondition, værdibokse, internetforbindelse, 

roomservice, swimmingpool /børnepool .     

 

MOUNT  LAVINIA:  40  KM./1  TIME  TIL  LUFTHAVNEN   

 

Engang lå der en lille høj ved oceanet, dækket af blomsten 

Lavinia, heraf navnet Mount Lavinia. Den ældste del af det 

gamle kolonihotel Mount Lavinia er opført som privatbolig  

for den britiske guvernør Sir Thomas Midtland (1805 - 12).  
Huset blev senere udvidet af guvernø r Sir Edward Barnes 

(1824 - 31). Hotellet var  kulisse ved indspilningen af filmen  

"The River Kwai".   

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Kun få min. med tog eller bil til Colombos 

seværdigheder. Sejlads på Polgoda Lake, hvor der midt i søen , er et  

lille gæstehus med rest aurant. Den smukke flod Kelani River er også 

værd at ofre tid på. Byer; Kalutara, Beruwela, Bentota og Hikkaduwa 

nås nemt med tog eller bil.  

 
HOTEL  MOUNT  LAVINIA  ( colonial hotel)****  
Kolonihotel Mount Lavinia er smukt beliggende ved oceanet. 

Nord strand en er offentlig, medens syd strand er privat og forbeholdt 

hotellets gæster. Hotellet er opdelt i 3 sektioner, Sea , Garden og Bay 

wing der er med aircondition. De fleste turister foretrække r, på grund 

af det historiske islæt, den ældste del af hotellet; Governors Wing der 

er uden aircondition i de 21 værelser, så der er ikke altid lige nemt  

at få plads.   

 

FACILITETER:  183 værelser med aircondition, 21 værelser uden air -
condition  (loftvifte), alle værelser er med balkon, minibar, værdiboks, 

telefon, radio, TV, varmt  og koldt vand,  romservice,  swimmingpool, 

børnepool, tennis, shopping arcade, privat strand,  

underholdning nogle af ugens aftener.  
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NEGOMBO:  12  KM./20  MINUTTER  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Kort afstand til lufthavnen gør området ideelt, for den turiste n  

som hurtig vil være fremme ved sit feriehotel. Negombo  kaldes 

"Little Rome" på grund af de mange katolske kirker, der er et 

levn fra de portugisiske og hollandske koloniperioder. Fiskeriet 

er det vigtiske  erhverv . Et pragtfuld syn er de h undrede vis af  
katamaran fiskerbåde  der hver dag står ud fra stranden .  

 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Der  findes moskeer, buddhistiske,  

og hinduiske templer samt  kirker fra  vekslende koloniperioder. 

Fiskemarked, sejlads på lagunen og kanalerne , Vådområde i  

Muthurajawellas Marsk med fugleliv som ikke findes magen.  

Der er hele dagen mulighed for guide bådture ud i marsken.  
 

 

HOTEL CAMELOT BEACH HOTEL*** NEGOMBO  
Camelot Beach Hotel er et lidt ældre hotel, men alligevel et hyg -  

geligt og charmerende sted at opholde sig. Fra hotellets  værelser  

og have er der god udsigt til Det Indiske O cean. Stranden foran  

hotellet er god. Hotellet har de sidste par år gennemgået en   

løbende renovering.  

 

FACILITETER:  66 værelser med aircondition, 15 værelser med 

loftvifte, balkon eller terrasse, varmt og koldt vand,  radio, telefon, 

room  service, TV i lounge, 2 swimmingpools, have, værdiboks  i 
receptionen, gratis internet, underholdning nogle af ugens aftener.  

 

 

PARADISE BEACH HOTEL *** NEGOMBO  

Hotellet er  som er beliggende tæt på Bandaranaike Airport,  er populær 

når man ønsker at begynde eller slutte et  ophold tæt på lufthavnen . 

Negombo og Colombos seværdigheder nås nemt fra hotellet . F .eks. 

sejltur på Negombo lagunen  samt kørsel af den maleriske l agunevej 

langs med kanalerne , der blev bygget i  kolonitiden som forbindelse s til  

Colombo  -  et dejligt  alternativ til kørsel af hovedvej en. Et besøg værd 
er også Negombos travle fiskemarkede med friske fisk.  

 

FACILITETER : 65 værelser, der er udstyret med aircondition, satellit -

TV, værdiboks, minikøleskab, kaffe / tefaciliteter, bade -værelse med 

varmt og koldt vand , kørestol adgang, familie -værelser, b alkon eller 

terrasse,  swimmingpool,  restaurant og bar, room 

service,  underholdning nogle af ugens aftener.  

 

UNAWATUNA :  150  KM./3 ½  TIME  TIL  LUFTHAVNEN  

 

"The Tropical Handbook" af Simon Schuster nævnes Unawatuna 

Beach som en af de 12 bedste strande i verden, hvilket nok er 

en mild overdrivelse. Stedet kan anbefales til familier med  

børn, da lagunen er beskyttet af et undersøisk rev, d er gør 

badning sikker. Dog skal der påregnes nogen støj fra de  

mange gæstehuse og barer.  
 

UDFLUGTSMULIGHEDER :  Lighthous ved Dondrahead med det gejser 

lignende naturfænomen "Blow Hole" der kaster vandet op i 30 m eters  

højde. Regnskoven Singharaja , reservaterne Bundela, Yala, Uda 

Walauwe  samt  Rhumassala Kanda . 

Unawatuna lagunen er beliggende kun 10 min. syd for Galle.  

 

 

CALAMANDER BEACH  RESORT (UBR) ** * *  UNAWATUNA  

Unawatuna Beach Resort  er beliggende direkte til lagunens strand . 
Dejlig udendørsrestaurant og strandbar  samt 3 fantastiske 

swimmingpool/børnepool.  Og så er der gode badeværelser og 

fremragende seng e på Calamander.  DeLuxe værelser 25 kvm. ( udsigt 

til Rhumassala). Super DeLuxe  30 -35 kvm. ( delvis havudsigt).  

Suiter 45 -50 kvm. ( havudsigt).  

 

FACILITETER:  70  værelser, aircondition, balkon/terrasse med udsigt 

til lagunen el. Rhumassala , værdiboks , minibar, swimmingpool  og 

børnepool, 24 timers roomservice, vandsport, dykning  og snorkling , 
sejl -  og fisketure, Ayurvedi c, underholdning  nogle af ugens dage,   

gratis internet , Wi-Fi på alle værelser . 

 

ØSTKYSTEN:  135 -265  KM./4½ - 5½  time  til  lufthavnen   
 

I modsætning til andre srilankanske byer er Uppuveli,  Nilaveli,  
Trincomalee,  og Passikudha  på Sri Lankas nordøstkyst, stille og 

rolig e  by er  -  men absolut ikke kedelig e . Områderne nord for 

Trincomalee; Nilaveli og Uppuveli med Pigeon Island er områ -

de r  af g od kvalitet  for sportsdykkere og turister der vil snorkle  

ved de mange coraler samt  vrag fra forskellige perioder.   
 

UDFLUGTSMULIGHEDER:  Fort Ostenburg Point , Fort  Frederick , Swa -

mi Rock med "Lovers Lips"  og hindutemplet Tirukonesvaram . De varme 

kilder i Kanniyai. Mahaweli flodens udmunding i Koddiyar Bay. Pigeon 

Island med koraler og fisk .  Udflugter til  den antikke kongeby Polon -
naruwa, Safari i naturreservatet Minneriya og Kaudulla National Park . 
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Bjergtoget: Kandy -Nuwara Eliya (Nana Oya) -Badulla.  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

TRINCO BLUE (CLUB BLUE OCEANIC)****  

Trinco Blue der tidligere hed Club Oceanic Beach Hotel er beliggende i 

den lille by Uppuveli, direkte til stranden, i et stille og roligt område, 

ca. 4 km. til Trincomalees  centrum med de mange seværdigheder. 

Trinco Blue er total istandsat med nye badeværelser og nye møbler.   

 
FACILITETER:  81 værelser fordelt me llem; luksus charlets, superior 

og standard værelser alle med aircondition og loftvifte, terrasse el. 

balkon med udsigt til Den Bengalske Bugt, nye badeværelser med  

koldt og varmt vand, telefon og radio, satelit TV, værdiboks  i recep -

tionen, restaurant, bar og coffee -shop, vandsport; fi skeri, sejlads, 

scubadiving, snorkling, swimmingpool/børnepool, tennis.  

 

 

NILAVELI BEACH HOTEL ***/*  

  

Nilaveli Beach Hotel er beliggende direkte til en af de bedste  

Strande i Asien, med udsigt til den lille dejlige ø Pigeon Island,  

med koraler, og et væld af kulørte fisk. Der er ca. 10 -12 km.  

fra Nilaveli Beach til Trincomalees seværdigheder.   

 
FACILITETER: 80 værelser i Bungalows, standard værelser  med  

loftvifte og standard værelser med aircondition samt deluxe værelser,  

gode badeværelser, varmt og koldt vand, telefon, restaurant og bar,  

værdiboks , swimmingpool, terasse med udsigt til Den Bengalske Bugt,  

vandsport; fiskeri, sejlads, scubadiving, snokel og picknickture til  

Pigeon Island.  

 

 

PIGEON ISLAND BEACH RESORT***/*  

Det stille og rolige Pigeon Island Beach Resort er beliggende  
direkte til en af Sri Lankas fineste strande. Koraløen Pigeon  

Island ligger ud for resortet -  kun få hundrede meters sejltur.  

Pigeon Island er et paradis med billedskønne koralrev og sti -  

me r af  farverige fisk.  

 

FACILITETER: Værelserne har balkon el. terrasse med udsigt  

mod Den Bengalske Bugt, air condition, internet, TV og radio,  

telefon, minibar, badeværelse med varmt og koldt vand samt  

bruser og supplerende toiletartikler, hårtørrer, restaurant/bar,  
spa, fitness -  og Yoga center, swimmingpool, dykning og snork -  

ling, fiskeri, windsurfing, vandski, sejlads med glasbundsbåd.        

 

 

MAALU MAALU RESORT & SPA PASIKUDHA****  
Maalu Maalu er placeret på Sri Lankas østkyst ved Passikuda  

stranden. Her findes de lange smukke og uspolerede strande.  

Maalu Maalus hytter med 2 lejligheder i 2 etager har frem -  

ragende udsigt over den betagende Passikudha bugt.  

Bedste rute til Passikudha er via Polonnaruwa -  5½ time.  
 

FACILITETER: 40 Deluxe værelser og suiter, LCD -TV, aircon -  

dition, minibar, te og kaffe faciliteter, værdiboks, rummeligt  

badeværelse der består af badekar og regn bruser, 2 hånd -  

vaske, familieværelser, restaurant og barer, underholdning  

ayurvedisk behandlingscenter , swimmingpool, fitness, cykler,  

dykning og snorkling, windsurfing, bådsejlads og fiskerture.  

 

 

NUWARA  ELIYA:  165  KM./4½  TIME  TIL  LUFTHAVNEN  

 

Byen blev i kolonitiden kaldt "Little England". Her dyrkede  

englænderne hestevæddeløb, fiskeri, bjergvandring  og golf.  

Med Samuel Barker (Nilens Kilder) i spidsen anlagde et  

regiment "Gordon Highlanders" i 1889  banen. Golf i Nuwara  
Eliya kan kombineres med The Royal Colombo Golf Club og  

Victoria Golf Club Kandy.   
 

UDFLUGTSMULIGHEDER: Højsletten Horton Plains med Worlds End,  

der lodret falder 700 m. Den botaniske have Haggala Garden samt  

den engelske kirke. Adams Peak.  

 

 

GRAND HOTEL (colonial hotel)****  
Grand Hotel var privatbolig for tidligere guvernør Sir Edward  

Barnes. Hotellet blev i koloniperioden kaldt for "Barnes Hall".  

Bygningerne blev i 1891 ombygget til hoteldrift med moderne  

faciliteter, er typisk engelsk med kaminer og åbne pejse.  

Til Golfbanen 1 min. Klimaet i Nuwara Eliya er som en god  

dansk sommerdag, men i perioder kan aftenerne være kolde.   

 

FACILITETER: 150 værelser med varmeovne, kamin el. pejs,  

varmt/koldt vand, flere restauranter og barer, coffee shop,  
udendørs bar, TV - lounge, sauna, billardsroom med 3 store  

championship borde, underholdning nogle af ugens aftener.  

http://vpb.dk/rejse/hoteller.html

